PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  "  24  "   января  2017 г.                                                                        № 18
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» (с измен. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), и на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также в целях устойчивого развития территории сельского поселения администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации:

1.1. От 18.02.2014г. №43 «О внесении изменений в Постановление №232 от 12.07.2011 года»;
1.2. От 03.03.2014г. №61 «Об  утверждении Перечня с идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесении изменений в постановление от 12.07.2011г. №232 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности  на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»»;

1.3. От 14.07.2014г. №287 «О внесение изменений и дополнений в постановление администрации от 03.03.2014г. №61 «Об  утверждении Перечня с идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесении изменений в постановление от 12.07.2011г. №232 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»»;
1.4. От 24.09.2015г. №369 «О внесение изменений и дополнений в постановления администрации от 14.07.2014г. №287, 03.03.2014г. №61, 12.07.2011г. №232»;
1.5. От 19.10.2016г. №355 «О внесение изменений и дополнений в постановления администрации от 24.09.2015г. №369, 14.07.2014г. №287, 03.03.2014г. №61, 12.07.2011г. №232»;
1.6. От 14.11.2016г. №385 «О внесение изменений и дополнений в постановления администрации от 19.10.2016г. №355, 24.09.2015г. №369, 14.07.2014г. №287, 03.03.2014г. №61, 12.07.2011г. №232».
2. Считать утратившими силу пункты 2 и 3 постановления от 12.07.2011г. № 232 «Об  утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения  и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»».
3. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами согласно приложению № 1.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                      М.В.Бычинина
Исп. Гузь Н.В.
( 8 (81371) 6-16-03

	Приложение № 1

	Утверждено Постановлением администрации

	Большеколпанского сельского поселения

	"  24  " января 2017 г. № 18

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Начало автомобильной дороги
	Окончание автомобильной дороги
	Протяжённость, м
	В том числе по типу покрытия - с твёрдым покрытием, м
	Год ввода в эксплуатацию/ремонта покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Кадастровый номер ОКС* или земельного участка
	Кадастровая стоимость (руб) земельного участка

	д.Большие Колпаны

	1
	ул.Терешковой
	Киевское шоссе
	ул.Центральная, д.Малые Колпаны
	205,30
	205,30
	1963
	41-218-808 ОП МП 001
	47:23:0419002:163
	1

	2
	ул.Старая
	Киевское шоссе
	д.57, ул.Старая
	1280,00
	1280,00
	1950/2015
	41-218-808 ОП МП 002
	47:23:0420002:213
	5480496,96

	3
	ул.Кооперативная
	Киевское шоссе
	ул.Старая
	220,00
	220,00
	1951
	41-218-808 ОП МП 003

	4
	ул.Средняя
	ул.Кооперативная
	д.1, ул.Средняя
	618,00
	618,00
	1984
	41-218-808 ОП МП 004
	47:23:0420002:237

	5
	пер.Восточный
	ул.Старая
	автодорога Е-95
	300,00
	300,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 005

	6
	ул.Садовая
	ул.Главная
	Большеколпанская СОШ
	150,00
	150,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 006

	7
	ул.Комиссара Казначеева
	ул.Главная
	д.8, ул.Садовая
	140,00
	140,00
	1984
	41-218-808 ОП МП 007

	8
	ул.1-ой Семилетки
	автомобильная дорога А-120
	Д/сад
	550,00
	550,00
	1970/2015
	41-218-808 ОП МП 008

	9
	ул.Деловая
	от д.21, ул.1-ой Семилетки
	д.20а, ул.30 лет Победы
	1098,00
	1098,00
	1965
	41-218-808 ОП МП 009
	47:23:0420003:166

	10
	ул.Главная
	д.1, ул.30 лет Победы
	ул.Деловая
	413,00
	413,00
	1964
	41-218-808 ОП МП 010
	47:23:0420003:165

	Итого
	Х
	Х
	4974,30
	4974,30
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Вопша

	11
	пер.Восточный
	от д.36, магазин
	до д.18, пер.Восточный
	318,00
	318,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 011
	47:23:0426001:433
	8366007,6

	12
	Проезд по деревне
	от д.1
	до д.83
	1750,00
	1750,00
	2014
	41-218-808 ОП МП 012
	47:23:0426001:436
	1

	13
	Проезд
	от д.30
	к МТФ
	750,00
	750,00
	1958
	41-218-808 ОП МП 013
	47:23:0426001:434
	1

	14
	Подъезд к МКЖД д.1 и д.2
	от д.45
	до д.53
	265,00
	265,00
	2015
	41-218-808 ОП МП 014
	47:23:0426001:432
	1

	15
	Проезд
	от д.58
	д.58
	55,00
	55,00
	1951
	41-218-808 ОП МП 015
	47:23:0426001:437
	1

	16
	Подъезд к ул.Новая
	от д.63
	ул.Новая
	125,00
	125,00
	2011
	41-218-808 ОП МП 016
	47:23:0426001:431
	3343772,22

	17
	Квартальный въезд
	от д.8, ул.Новоселов
	до д.16, ул.Проселочная
	240,00
	240,00
	2011
	41-218-808 ОП МП 017

	18
	ул.Новая

	370,00
	370,00
	2011
	41-218-808 ОП МП 018
	47:23:0426001:435
	1

	19
	ул.Луговая
	от д.2, ул.Луговая
	до квартального въезда
	200,00
	200,00
	2011
	41-218-808 ОП МП 019
	47:23:0426001:419
	46166033,84

	20
	ул.Проселочная
	от д.1
	до д.16
	250,00
	250,00
	2011
	41-218-808 ОП МП 020

	21
	ул.Новоселов
	от д.1
	до квартального въезда
	450,00
	450,00
	2011
	41-218-808 ОП МП 021

	Итого
	Х
	Х
	4773,00
	4773,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Корписалово

	22
	Переулок
	от д.16
	до д.6
	250,00
	250,00
	1958
	41-218-808 ОП МП 022
	47:23:0430001:236

	23
	Подьезд к д.8а
	от автодороги на Шпаньково
	д.8а , д.Корписалово
	135,00
	135,00
	1960
	41-218-808 ОП МП 023
	47:23:0430001:237

	Итого
	Х
	Х
	385,00
	385,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Малые Колпаны

	24
	ул.Центральная
	от д.22, ул.Центральная
	до СТ Большие Колпаны
	930,00
	930,00
	2016
	41-218-808 ОП МП 024
	47:23:0419002:162
	1

	25
	пер.Речной
	д.24, ул.Центральная
	р.Колпанка
	350,00
	350,00
	1996
	41-218-808 ОП МП 025
	47:23:0419001:2003

	Итого
	Х
	Х
	1280,00
	1280,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	с.Никольское

	26
	ул.Силиной
	д.65, Киевское шоссе
	д.80, ул.Силиной
	1000,00
	1000,00
	2013
	41-218-808 ОП МП 026
	47:23:0410002:100
	1

	27
	Проезд к ул.Силиной
	от д.27 ул.Силиной
	до д.16 ул.Кооперативная
	180,00
	180,00
	2013
	41-218-808 ОП МП 027
	47:23:0410002:118
	4753891,74

	28
	подъезд к д.37а, Киевское шоссе
	д.35, Киевское шоссе
	д.37а, Киевское шоссе
	262,50
	262,50
	1995
	41-218-808 ОП МП 028
	47:23:0410001:1588
	7345249,44

	29
	ул.Кооперативная
	д.2, ул.Кооперативная
	д.18, ул.Кооперативная
	200,00
	200,00
	1987
	41-218-808 ОП МП 029
	47:23:0410002:117
	3922552,62

	30
	подъезд к улицам
	Киевское шоссе
	д.8, ул.Набережная
	370,00
	370,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 030
	47:23:0410004:243
	7547822,58

	31
	пер.Киевский
	д.1 пер.Киевский
	д.7, пер.Киевский
	175,00
	175,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 031
	47:23:0410004:241
	2572941,96

	32
	ул.Лесная
	д.2, ул.Лесная
	д.11, ул.Лесная
	210,00
	210,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 032
	47:23:0410004:238
	5769388,26

	33
	ул.Мира
	Киевское шоссе
	д.9, ул.Мира
	570,00
	570,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 033
	47:23:0410004:236
	15379773,72

	34
	ул.Молодёжная
	д.1, ул.Молодежная
	д.13, ул.Молодежная
	190,00
	190,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 034
	47:23:0410004:239
	4104079,20

	35
	ул.Набережная
	д.2, ул.Набережная
	д.12, ул.Набережная
	380,00
	380,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 035
	47:23:0410004:242
	15400820,28

	36
	ул.Парковая
	ул.Мира
	д.6, ул.Парковая
	250,00
	250,00
	1951
	41-218-808 ОП МП 036
	47:23:0410004:244
	4406623,50

	37
	ул.Садовая
	д.4, ул.Садовая
	д.12, ул.Садовая
	100,00
	100,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 037
	47:23:0410004:237
	2615035,08

	38
	Проезд к д.40а ул.Силиной
	д.40, ул.Силиной
	автодорога Никольское-Шпаньково
	170,00
	170,00
	2013
	41-218-808 ОП МП 038
	47:23:0410003:96
	5885144,34

	39
	Проезд к ул.Шипунова
	д.76, Киевское шоссе
	ул.Шпаньково
	320,00
	320,00
	1979
	41-218-808 ОП МП 039
	47:23:0410004:240
	11733457,20

	Итого
	Х
	Х
	4377,50
	4377,50
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Новые Черницы

	40
	ул.Южная
	д.1
	д.84, ул.Южная
	1050,00
	1050,00
	1991/2016
	41-218-808 ОП МП 040
	47:23:0424002:126
	54771041,58

	Итого
	Х
	Х
	1050,00
	1050,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Новое Хинколово

	41
	ул.Каръерная
	от д.1, ул.Каръерная
	до д.27, ул.Каръерная
	1190,00
	1190,00
	1994
	41-218-808 ОП МП 041
	47:23:0000000:50129

	42
	проезд по деревне
	от д.20, ул.Каръерная
	до д.31
	1067,00
	1067,00
	1951
	41-218-808 ОП МП 042
	47:23:0000000:50130

	43
	подъезд к уч.6а
	д.2
	уч.6а
	370,00
	370,00
	1958
	41-218-808 ОП МП 043
	47:23:0000000:50138

	44
	подъезд к д.14
	от д.10
	до д.14
	372,00
	372,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 044
	47:23:0000000:50139

	45
	подъезд к д.14а
	от д.16
	до д.14а
	150,00
	150,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 045
	47:23:0427001:199

	46
	подъезд к д.22а
	от д.16
	до д.22а
	140,00
	140,00
	1963
	41-218-808 ОП МП 046
	47:23:0427001:200

	Итого
	Х
	Х
	3289,00
	3289,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Парицы

	47
	ул.Железнодорожная
	от д.16, ул.Большая
	до д.2, ул.Железнодорожная
	210,00
	210,00
	1958
	41-218-808 ОП МП 047
	47:23:0421003:16

	48
	пер.Железнодорожный
	автомобильная дорога Р-38
	до д.17, пер.Железнодорожный
	583,00
	583,00
	1991
	41-218-808 ОП МП 048
	47:23:0421001:548

	49
	ул.Пулеметчика Звонова
	д.1, ул.Пулеметчика Звонова
	д.62, ул.Большая
	705,00
	705,00
	1997
	41-218-808 ОП МП 049
	47:23:0000000:50137

	50
	пер.Речной
	от д.100, ул.Большая
	д.5, пер.Речной
	306,00
	306,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 050
	47:23:0421001:547

	51
	ул.Средняя
	от д.4, ул.Большая
	д.32, ул.Большая
	507,00
	507,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 051
	47:23:0421003:17

	52
	пер.Ковенский
	от д.95, ул.Большая
	до д.87в, ул.Большая
	424,00
	424,00
	1992
	41-218-808 ОП МП 052
	47:23:0421002:199

	53
	проезд к д.79а и д.79б, ул.Большая
	от д.79, ул.Большая
	д.79б, ул.Большая
	134,00
	134,00
	1998
	41-218-808 ОП МП 053
	47:23:0421002:198

	Итого
	Х
	Х
	2869,00
	2869,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Ротково

	54
	проезд по деревне
	от д.1
	до д.43
	795,00
	795,00
	1949
	41-218-808 ОП МП 054
	47:23:0429001:280

	55
	проулок
	от д.18а
	до д.16
	312,00
	312,00
	1951
	41-218-808 ОП МП 055
	47:23:0429001:279

	56
	съезд
	от автодороги на Шпаньково
	до д.50 и до д.36
	321,00
	321,00
	1977
	41-218-808 ОП МП 056
	47:23:0429001:281

	Итого
	Х
	Х
	1428,00
	1428,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Старые Черницы

	57
	проезд по деревне
	от д.2
	до д.28 и на хутор
	1519,00
	1519,00
	1971
	41-218-808 ОП МП 057
	47:23:0425001:166

	Итого
	Х
	Х
	1400,00
	1400,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Старое Хинколово

	58
	проезд по деревне
	от д.1
	до д.17а
	1307,00
	1307,00
	1955
	41-218-808 ОП МП 058
	47:23:0000000:50125

	Итого
	Х
	Х
	1307,00
	1307,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Тихковицы

	59
	ул.Прогон
	от д.93
	до д.17, ул.Прогон
	712,00
	712,00
	1997
	41-218-808 ОП МП 059
	47:23:0432002:281

	60
	ул.Новая
	от д.2, ул.Прогон
	до д.5, ул.Новая
	337,00
	337,00
	1991
	41-218-808 ОП МП 060
	47:23:0432002:283

	61
	ул.Лесная
	от д.135, д.Тихковицы
	д.32, ул.Лесная
	1102,00
	1102,00
	1994
	41-218-808 ОП МП 061
	47:23:0432002:279

	62
	Проезд к д.1
	от д.5
	до д.1
	159,00
	159,00
	1951
	41-218-808 ОП МП 062
	47:23:0432002:278

	63
	к д.19
	от д.15
	до д.19
	135,00
	135,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 063
	47:23:0432002:277

	64
	Подъезд к многоквартирным домам
	от д.37
	до д.2
	369,00
	369,00
	1958
	41-218-808 ОП МП 064
	47:23:0432002:280

	65
	Проезд к д.58а
	от д.58
	до д.58а
	158,00
	158,00
	1961
	41-218-808 ОП МП 065
	47:23:0000000:50110

	66
	Проезд между д.81 и д.83
	от д.81
	до жилого дома возле кузни
	272,00
	272,00
	1958
	41-218-808 ОП МП 066
	47:23:0432002:284

	Итого
	Х
	Х
	3244,00
	3244,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	д.Химози

	67
	ул.Озерная
	ул.Ленинградских Ополченцев, г.Гатчина
	д.1, ул.Озерная
	912,00
	912,00
	1997
	41-218-808 ОП МП 067
	47:23:0433005:80

	68
	ул.Ополченцев
	от д.75
	до д.131
	1414,00
	1414,00
	1951
	41-218-808 ОП МП 068
	47:23:0000000:50120

	69
	ул.Восточная
	пер.Восточный
	до д.84, ул.Восточная
	1027,00
	1027,00
	1956
	41-218-808 ОП МП 069
	47:23:0000000:50112

	70
	пер.Восточный
	от д.1, ул.Ополченцев
	до д.4, пер.Восточный
	346,00
	346,00
	1999
	41-218-808 ОП МП 070
	47:23:0433001:665

	71
	ул.Железнодорожная
	от д.1, пер.Восточный
	до д.16, ул.Железнодорожная
	311,00
	311,00
	1958
	41-218-808 ОП МП 071
	47:23:0433001:666

	72
	ул.Крайняя
	пер.Восточный
	до д.1, ул.4 линия
	725,00
	725,00
	1963
	41-218-808 ОП МП 072
	47:23:0000000:50113

	73
	ул.Лесная
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	147,00
	147,00
	1999
	41-218-808 ОП МП 073
	47:23:0000000:50109

	74
	ул.Полевая
	от д.2, ул.Полевая
	до д.12, ул.Полевая
	263,00
	263,00
	1999
	41-218-808 ОП МП 074
	47:23:0433003:51

	75
	ул. 1-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	145,00
	145,00
	1999
	41-218-808 ОП МП 075
	47:23:0000000:50115

	76
	ул. 2-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	145,00
	145,00
	1999
	41-218-808 ОП МП 076
	47:23:0000000:50114

	77
	ул. 3-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	140,00
	140,00
	1999
	41-218-808 ОП МП 077
	47:23:0433003:52

	78
	ул. 4-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	188,00
	188,00
	1999
	41-218-808 ОП МП 078
	47:23:0000000:50116

	Итого
	Х
	Х
	4851,00
	4851,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	Всего
	Х
	Х
	35227,80
	35227,80
	Х
	Х
	Х
	Х

	* объект капитального строительства

1